

Ta Transport IVS

Falkevej 14
7100 Vejle

Årsrapport
19. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Talal Taleb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ta Transport IVS

Falkevej 14

7100 Vejle

CVR-nr: 37186031

Regnskabsår: 19/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i transport af gods samt erhverv i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 19. oktober 2015 – 31. december 2016, udviser et resultat på 289.977 kr. Balancen udviser en egenkapital på 289.978 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabet forventer samme resultat i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 19. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		672.660
Personaleomkostninger		-521.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.232
Resultat af ordinær primær drift		115.122
Øvrige finansielle omkostninger		-21
Ordinært resultat før skat		115.101
Skat af årets resultat	1	-28.358
Årets resultat		86.743
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		86.743
I alt		86.743

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.928
Materielle anlægsaktiver i alt	2	144.928
Anlægsaktiver i alt		144.928
Andre tilgodehavender		33.250
Tilgodehavender i alt		33.250
Likvide beholdninger		138.309
Omsætningsaktiver i alt		171.559
Aktiver i alt		316.487

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		86.743
Egenkapital i alt	3	86.744
Skyldig selskabsskat		28.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		201.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.743
Gældsforpligtelser i alt		229.743
Passiver i alt		316.487

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	28.358	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	28.358	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	181160
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	181160
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	36232
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	36232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	144928

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1	0	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	86.743	0	86.743
Egenkapital ultimo	1	0	86743	0	86.744